προσφερόµενη τιµή σε ευρώ, για την προµήθεια γραφικής ύλης και 

αναλωσίµων για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών για την 

πραγµατοποίηση των Πανελλαδικών Εξετάσεων του έτους 2015, 

αρµοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, 

προϋπολογισµού δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι 

δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (12.300,00€) συµπεριλαµβανοµένου 

ΦΠΑ 23%.  

Ο εν λόγω διαγωνισµός θα διεξαχθεί στην Περιφερειακή Ενότητα 

Ανατολικής Αττικής 17
ο
 χλµ Λεωφόρου Μαραθώνος ηµέρα Παρασκευή 

24-04-2015 και ώρα 10:00 π.µ. 

ΑΔΑ: 6ΣΠΞ7Λ7-ΧΟΗ

- 2 - 

Οι προσφορές µπορούν να κατατίθενται ή να αποστέλλονται στην